2020/10/5 关于组织开展2020年度“中国汽车工业科学技术奖”申报工作的通知 - 中国汽车工程学会

www.sae-china.org/news/society/202002/3452.html 1/4

     收藏网站   English 会士 | 个人会员登录 | 单位会员登录

首 页 学会概况 组织结构 业务介绍 学会动态 学术会议 个人会员 单位会员 专业分会 地方学会 知识中心 资源平台

关于组织开展2020年度“中国汽车工业科学技术奖”申报工
作的通知

发布时间：2020-02-03 来源：中国汽车工程学会

各相关单位：

为了充分发挥科技奖励的导向作用，调动广大科技工作者的积极性和创造性，促进汽车工业科技创新和技术进步，即

日起我学会启动“2020年度中国汽车工业科学技术奖”申报工作。现将有关事项通知如下：

学会动态

学会新闻

期刊精选

活动报道

活动预告

媒体关注

最新加入个人会员

姓　名 省份 申请日期

岑杭杰 2020-10-05

石复习 2020-10-05

李一鸣 2020-10-05

党建强会  团体标准  电动汽车  智能网联  轻量化  华汽基金会  电动车/可再生能源  燃料电池协会  科技期刊  科技奖励  水平评价

首页 > 学会动态 > 学会新闻

手机网站

javascript:addFavorite2()
http://en.sae-china.org/
http://huiyuan.sae-china.org/member/fellow.php
http://huiyuan.sae-china.org/member/login.php
http://huiyuan.sae-china.org/omember/login.php
http://www.sae-china.org/
http://www.sae-china.org/base/info.html
http://www.sae-china.org/organize/
http://www.sae-china.org/info/
http://www.sae-china.org/news/
http://www.sae-china.org/meeting/
http://huiyuan.sae-china.org/member
http://huiyuan.sae-china.org/omember
http://www.sae-china.org/branch/
http://www.sae-china.org/local/
http://zhishi.sae-china.org/
http://www.professor.org.cn/
http://www.sae-china.org/news/society/
http://www.sae-china.org/news/journal/
http://www.sae-china.org/news/activities/
http://www.sae-china.org/news/notices/
http://www.sae-china.org/news/media/
http://www.sae-china.org/party/
http://csae.sae-china.org/
http://www.caev.org.cn/
http://www.caicv.org.cn/
http://www.calasae.org.cn/
http://www.huaqi-foundation.org/
http://gef.sae-china.org/
http://chinese.ihfca.org.cn/
http://www.chinasaejournal.com.cn/
http://www.caista.org.cn/
http://www.sae-china.org/evaluation/
http://www.sae-china.org/
http://www.sae-china.org/news/
http://www.sae-china.org/news/society/
http://www.sae-china.org/

2020/10/5 关于组织开展2020年度“中国汽车工业科学技术奖”申报工作的通知 - 中国汽车工程学会

www.sae-china.org/news/society/202002/3452.html 2/4

一、受理奖项

2020年度“中国汽车工业科学技术奖”受理奖项包括“中国汽车工业科技进步奖”、“中国汽车工业技术发明奖”、

“中国汽车工业优秀科技人才奖”和“中国汽车工业优秀青年科技人才奖”。外籍人员自2020年起纳入“中国汽车工业优

秀科技人才奖”和“中国汽车工业优秀青年科技人才奖”的申报范围，不再单独设立“中国汽车工业优秀归国科技人才

奖”。

1.“中国汽车工业科技进步奖”和“中国汽车工业技术发明奖”的奖励范围、奖励等级、项目应具备的条件、评审标

准、推荐渠道请查阅《中国汽车工业科学技术奖励办法 优秀科技成果奖实施细则》第二条至第十条规定。推荐书填写要求

参考附件2中相关要求。

2.“中国汽车工业优秀科技人才奖”和“中国汽车工业优秀青年科技人才奖”的奖励范围、奖励等级、推荐条件、推

荐渠道请查阅《中国汽车工业优秀人才奖实施细则》第二条至第七条规定。推荐书填写要求参考附件2中相关要求。

二、推荐渠道

1.各省级汽车工程学会。

2.中国汽车工程学会各专业分会。

3.中央直属科研单位、高等院校。

4.中国汽车工程学会科技奖励工作委员会成员单位。

5.人才类奖项也可以由3名中国汽车工程学会会士联名推荐，每名会士每年仅可推荐1人，同时应向被推荐人所在单位

备案推荐材料。

三、申报材料要求

1. 在线填报

本年度将采用网络申报的形式，请各相关单位登陆“中国汽车工业科学技术奖”网站www.caista.org.cn认真阅读相关

文件并在线填写申报材料。

系统开放时间：2020年3月1日9:00至2020年4月30日18:00。

2. 纸质版寄送

杨雷 北京 2020-10-05

程禹 2020-10-05

更多>>

http://www.caista.org.cn/
http://huiyuan.sae-china.org/member/

2020/10/5 关于组织开展2020年度“中国汽车工业科学技术奖”申报工作的通知 - 中国汽车工程学会

www.sae-china.org/news/society/202002/3452.html 3/4

话题：[ 学会新闻 ]  收藏该文章 分享到：

最新加入团体会员  加入团体会员

（1）纸质版推荐书原件一份，推荐书主件、附件应一并装订，不要封皮；

（2）推荐项目汇总表一份，加盖推荐单位公章。

纸质版材料请于5月9日前寄送至我办公室，最终以寄出日邮戳为准。过期将不予受理。

四、联系方式

联系人：薄颖

联系电话：18519212120

电子邮箱：by@sae-china.org

地址：北京市亦庄经济开发区中航国际广场H5座6层

邮 编：100176

附件：  附件1 “中国汽车工业科学技术奖”网上申报系统使用说明.pdf

附件：  附件2 2020年度中国汽车工业科学技术奖推荐书及填写说明汇总版.pdf

附件：  关于组织开展2020年度“中国汽车工业科学技术奖”申报工作的通知.pdf

(3)

奥动新能源汽车科技有限公司

首页  | 学会概况 | 组织结构 | 业务介绍 | 学会动态 | 学术会议 | 个人会员 | 单位会员 | 专业分会  | 知识中心 | 汽车产业链 | 资源平台  | 联系我们 | 邮箱

javascript:addFavorite2()
http://huiyuan.sae-china.org/omember/
mailto:by@sae-china.org
http://www.sae-china.org/download/12180/%E9%99%84%E4%BB%B61+%E2%80%9C%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E6%B1%BD%E8%BD%A6%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%A5%96%E2%80%9D%E7%BD%91%E4%B8%8A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%AF%B4%E6%98%8E.pdf
http://www.sae-china.org/download/12185/%E9%99%84%E4%BB%B62+2020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E6%B1%BD%E8%BD%A6%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%A5%96%E6%8E%A8%E8%8D%90%E4%B9%A6%E5%8F%8A%E5%A1%AB%E5%86%99%E8%AF%B4%E6%98%8E%E6%B1%87%E6%80%BB%E7%89%88.pdf
http://www.sae-china.org/download/12199/%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%9C%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E6%B1%BD%E8%BD%A6%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%A5%96%E2%80%9D%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5.pdf
javascript:likeit(3452)
http://www.sae-china.org/
http://www.sae-china.org/base/info.html
http://www.sae-china.org/organize/
http://www.sae-china.org/info/
http://www.sae-china.org/news/
http://www.sae-china.org/meeting/
http://huiyuan.sae-china.org/member
http://huiyuan.sae-china.org/omember
http://www.sae-china.org/branch/
http://zhishi.sae-china.org/
http://www.autolink.org.cn/
http://www.professor.org.cn/
http://www.sae-china.org/base/contact.html
http://mail.sae-china.org/

2020/10/5 关于组织开展2020年度“中国汽车工业科学技术奖”申报工作的通知 - 中国汽车工程学会

www.sae-china.org/news/society/202002/3452.html 4/4

版权所有 © 中国汽车工程学会 京ICP备05030588号 中华人民共和国社会团体登记证/社证字第4348号/社团代码:50000225-6

反馈建议：gaocc@sae-china.org

个人/单位会员客服：010-50911021

工作时间：周一到周五 09:00-17:00

所获荣誉
中国社会组织等级评估：5A学会

中华人民共和国民政部：全国先进社会组织

中国科学技术协会：优秀科技社团